
UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DELL’AQUILA
DIPARTIMENTO RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO

SETTORE FUNDRAISING E PROGETTI DI ATENEO

Rep.n. 1031-2016

Prot. n. 23855

LA RETTRICE

VISTE le leggi sull’istruzione universitaria;

VISTO lo statuto dell’Università degli studi di L’Aquila;

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270;

VISTA la delibera di Senato Accademico del 28.07.2015 sull’elenco dei Paesi poveri  e
molto poveri;

VISTA la possibilità di usufruire di fondi di Ateneo da utilizzare per sussidi da attribuire a
studenti iscritti ai corsi di laurea internazionali;

VISTO  il  D.R.n.  833-2016 con il  quale  sono state  bandite n. 22 borse di  studio   per
supporto agli iscritti alle lauree internazionali;

VISTE le domande pervenute entro la data di scadenza del predetto Decreto;

DECRETA

Art. 1 – Ammissione

Sono ammesse con riserva, relativamente all’avviso in premessa, le candidature indicate
nelle seguenti  tabelle:

Studenti provenienti da Paesi Terzi selezionati dal partenariato per l’iscrizione al I
Anno

Corso di laurea
Magistrale in

Ingegneria delle
Telecomunicazioni

Bheemoju Praveen India
Dronadula Gopi Krishna India

Battaula Joseph India
Moddu Dinesh Reddy India

Sarva Srinivas India

Ayham Alyosef Siria



UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DELL’AQUILA
DIPARTIMENTO RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO

SETTORE FUNDRAISING E PROGETTI DI ATENEO

Corso di Laurea
Magistrale in

Fisica

Irakli Mantidze Georgia
Tsotne Shengelia Georgia

Moussa Ibrahim Maiga Mali
Siaka Kodio Mali

Yacouba Komagan Mariko Mali
Mohamed Dirie Somalia
Pai Moe Chit Myanmar

Studenti europei selezionati dal partenariato per l’iscrizione al I Anno
Corso di Laurea Magistrale
in Ingegneria Matematica

Jitka Khulova Repubblica Ceca
Jana Vechetovà Repubblica Ceca

Jan Hruby Repubblica Ceca
Petr Prochazka Repubblica Ceca

Tereza Kroulikova Repubblica Ceca

Studenti provenienti da Paesi Terzi che nel 2016/2017 si iscriveranno al II Anno
Corso di Laurea Magistrale

in Informatica
Mohammad Sohrabi Iran

Corso di Laurea Magistrale
in Ingegneria Matematica

Modar Sulaiman Siria

Corso di laurea Magistrale
in Matematica

Anna Sapuzhak Ucraina
Diana Prots Ucraina

Nadiia Pavliuk Ucraina
Komarnytskyy Tomash Ucraina

Sofiya Abdurakhmanova Ucraina

Studenti europei selezionati dal partenariato che si iscriveranno al II Anno
Corso di laurea Magistrale

in Matematica
Martyna Biskup Polonia
Hanna Cmiel Polonia

Katarzyna Sylwia Klos Polonia
Przemyslaw Jan Kurzydem Polonia

Lukasz Rak Polonia
Monika Stanislawska Polonia
Larysa Anna Oleksy Polonia

Rafal Marciniec Polonia



UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DELL’AQUILA
DIPARTIMENTO RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO

SETTORE FUNDRAISING E PROGETTI DI ATENEO

Sono  altresì  ammesse  con  riserva  le  domande  di  Goha  Stephane  Marius,  Biakota
BombiaCephas Herbert e Kene Kenecto Mardel che non hanno effettuato la scelta del
corso di laurea Magistrale di iscrizione.

Il presente avviso è disponibile sul sito di Ateneo: www.univaq.it sez. Ricerca.

.

L’Aquila, lì 03.08.2016   f.to il Prorettore
(Prof.Carlo Masciocchi)

http://www.univaq.it/

